[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº009/2015-PGB
Aprova Banca Examinadora para

defesa de tese de doutorado.
Considerando o parecer e o documento encaminhado ao Conselho Acadêmico do PGB pela professora orientadora Dra Káthia Socorro Mathias Mourão, juntamente com as cópias do trabalho de tese de doutorado da pós-graduanda Rosimar Maria Marques, na qual solicita o julgamento do trabalho.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB reunido em 05/02/15.
o CONSELHO Acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica referendada a Comissão Examinadora, designada pela coordenação do PGB, para julgamento da tese de doutorado da pós-graduanda Rosimar Maria Marques, com os seguintes membros:
      Káthia Socorro Mathias Mourão - UEM- Orientadora
Fabrício Rossi – USP - Titular

Márcia Vargas Toledo – Emater - Titular

Maria Auxiliadora Milaneze Gutierre - UEM - Titular
Lindamir Hernandez Pastorini – UEM – Titular

Celso João Rubin Filho – UEM - Suplente

Daniela Dias Pinto – EEB  - Florianópolis – Suplente

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 05 de fevereiro de 2015.
  Profª Drª Rosilaine Carrenho
                               -  Coordenadora do PGB  -